1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2024〕118 号

关于贵州商学院第二届高等教育教学成果奖
评选结果暨 2024 年省级高等教育教学成果奖

拟推荐名单的公示

各部门、教学院部：

根据《贵州省教育厅关于组织开展 2024 年省级高等教

育教学成果奖评选工作的通知》及《关于做好贵州商学院第

二届高等教育教学成果奖评选工作的通知》文件的要求（以

下简称“评选工作”），教务处组织开展了评选工作，经个

人提交、教学院部及部门初审、教务处核查、校外专家组评

审、报学校院长办公会及党委会审议通过，现将贵州商学院

第二届高等教育教学成果奖评选结果暨 2024 年省级高等教

育教学成果奖拟推荐名单予以公示（具体评审结果及拟推荐

名单分别详见附件 1、附件 2）。

公示期为 2024 年 10 月 17 日—10 月 21 日。在此期间，

如对公示项目有异议，请将有关情况反馈至教务处，并提供

必要的证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料

3

附件 1

贵州商学院第二届高等教育教学成果奖评选结果

序号 项目名称 负责人 单位
获奖

等级

4